surowców i materiałów, która przed
korektą wynosiła 15 348 t, a po korekcie
– 14 907 t.

2. [GRI 301-3] Odzysk zużytych
produktów i opakowań – Ilość
produktów sprzedanych w okresie
sprawozdawczym [t] – Dane za
2021 r. zostały skorygowane.  Błąd
wynikał z podwójnego liczenia wagi
opakowań w kategorii aluminium.
Wartość przed korektą wynosiła
15 348,2 t, a po korekcie – 14 907,49 t.

3. [GRI 302-1] Zużycie energii
wewnątrz organizacji – Dane za 2021
r. zostały skorygowane z powodu
błędnego zakwalifikowania paliwa jako
czerwonego oleju napędowego zamiast
oleju napędowego do agregatów
prądotwórczych. Poprawna wartość dla

oleju napędowego za 2020 r. wynosi 20
065 MWh, a za 2021 r. – 18 962 MWh.

4. [GRI 303-3] Pobór wody – Za 2021 r.
zostały podane błędne dane z powodu
niepełnych odczytów liczników w dwóch
centrach logistycznych i jednym
terminalu. Wartość przed korektą
wynosiła 30 328 m3, a po korekcie –
35 805 m3.

5. [GRI 415-1] Wsparcie na rzecz
organizacji społecznych i politycznych
– Zmiana wartości wysokości wsparcia
dla organizacji branżowych za 2021 r.
z powodu przyjęcia błędnego zakresu
kategorii organizacji branżowych.
Wartość za 2021 r. przed korektą wynosiła
8 389 306 PLN, a po korekcie – 763 997
PLN.

Grupa Żabka | Raport Odpowiedzialności
071 072

O raporcie O raporcie

Grupa Żabka | Raport OdpowiedzialnościSpis treści

[GRI 2-7] Liczba pracowników

2020 2021 2022

Kobiety Mężczyźni Łącznie Kobiety Mężczyźni Łącznie Kobiety Mężczyźni Łącznie

Liczba pracowników wg stażu pracy

Zatrudnieni na
czas określony 136 402 538 195 340 535 268 414 682

Zatrudnieni na czas nieokreślony 616 870 1 486 693 995 1 688 801 1 090 1 891

Liczba pracowników w podziale na typ zatrudnienia

Pełny etat 739 1 271 2 010 875 1 334 2 209 1 061 1 500 2 561

Niepełny etat 13 1 14 13 1 14 8 4 12

Całkowita liczba pracowników 752 1 272 2 024 888 1 335 2 223 1 069 1 504 2 573

Przedstawione dane odzwierciedlają stan na 31.12.2022 r. Wzrost liczby pracowników jest proporcjonalny do skali rozwoju firmy.

Dane ilościowe i jakościowe

[GRI 2-8] Liczba współpracowników

 Liczba współpracowników zatrudnionych na
innej zasadzie niż stosunek pracy

w podziale na:

2020 2021 2022

Kobiety Mężczyźni Łącznie Kobiety Mężczyźni Łącznie Kobiety Mężczyźni Łącznie

Osoby zatrudnione na podstawie
umowy zlecenia 45 32 77 46 38 84 73 38 111

Osoby zatrudnione na podstawie
umowy o dzieło 0 0 0 1 0 1 0 0 0

Osoby zatrudnione na podstawie umowy o staż 3 6 9 4 5 9 1 2 3

Osoby samozatrudnione 324 493 817 381 543 924 444 606 1 050

Całkowita liczba współpracowników 372 531 903 432 586 1 018 518 646 1 164

Przedstawione dane odzwierciedlają stan na 31.12.2022 r. Wzrost liczby współpracowników jest proporcjonalny do skali rozwoju firmy. Usługi świadczone przez współpra-
cowników mają charakter doradczy i są wykonywane we wszystkich obszarach działalności firmy. Ponadto, za pośrednictwem agencji pracy, zatrudnionych było 1 196 osób
(wg stanu na 31.12.2022 r.), których zadaniem było pakowanie dostaw do sklepów w centrach logistycznych.

[GRI 202-1] Wysokość wynagrodzenia pracowników najniższego szczebla według płci w stosunku do płacy minimalnej

 2020 2021 2022

Płaca minimalna w Polsce (brutto) w PLN 2 600 2 800 3 010